

بازدید دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی از مرکز اسلامی زاگرب



به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در ادامه سفر به کرواسی از مرکز اسلامی زاگرب بازدید کرد.

در این بازدید که عزیزحسن وویچ مفتی کرواسی، معاونین و اعضای مرکز اسلامی زاگرب حضور داشتند ابتدا مفتی کرواسی از قبول دعوت و حضور حجت الاسلام و المسلمین دکتر شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در کرواسی تشکر کرد.

در ادامه مفتی کرواسی گزارشی از اقدامات و فعالیت های مرکز اسلامی زاگرب از جمله برگزاری نشست ها و کنفرانس های ملی و بین المللی ارائه کرد و گفت: "کنفرانس فلسفه و اسلام" از جمله نشست های بین المللی این مرکز است که یازدهمین دوره آن با حضور دکتر شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب با همکاری مؤسسه ابن سینا برگزار خواهد شد.

وی افزود: فعالیت های آموزشی شامل مدرسه برای کودکان و نوجوانان که امسال به مناسبت سی امین

سالگرد تاسیس آن جشن گرفته شد و در حال حاضر ۱۰۰ دانش آموز از کرواسی و اسلونی در این مدرسه مشغول به تحصیل هستند

مفتی کرواسی با اشاره به راه اندازی مرکز آموزش زبان عربی در مرکز اسلامی زاگرب اظهار داشت: راه اندازی مرکز حلال یکی دیگر از اقدامات این مرکز است که تاکنون تا کنون حدود 100 مرکز تجاری و 4 هتل از مرکز اسلامی توانسته اند مجوز حلال اخذ نمایند.

وی افزود: ایجاد و توسعه ارتباط با مراکز سایر ادیان در کرواسی، راه اندازی مرکز خیریه به منظور حمایت از مسلمانان، تأسیس مرکز گفتگوی ادیان با هدف دستیابی به ارشهای مشترک میان ادیان از دیگر اقدامات این مرکز می باشد.

مفتی کرواسی گفت: تلاش های خوبی برای توسعه مرکز اسلامی در شهرهای مختلف کرواسی انجام شده و تا کنون ۵ مرکز فعال وجود دارد و ۳ مرکز به تازگی افتتاح و راه اندازی شده است و در نظر داریم ۲ مرکز دیگر نیز ایجاد کنیم.

عزیزحسن وویچ تأکید کرد: به تازگی با دولت توافق کردیم قانون اساسی کرواسی را اصلاح کنند و دین اسلام را به عنوان دین رسمی معرفی نمایند.

وی با اشاره به برگزاری رویدادهای بین المللی قرآن کریم در کرواسی، اظهار داشت: برنامه ریزی خوبی برای توسعه حفظ قرآن در کرواسی انجام شده که اولین برنامه آن سال گذشته برگزار شد و علاقه مندان از اروپا در این برنامه شرکت کردند.

وی در پایان تأکید کرد: اعزام هیئت های دانشجویی به ایران از جمله اقداماتی است که به زودی انجام خواهد شد.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر شهریاری نیز در این دیدار ضمن تشکر از تلاش های آقای حسن وویچ و همکارانشان در مرکز اسلامی گفت: تلاش شما برای ایجاد زمینه های حضور غیر مسلمانان در قالب برنامه های مرکز اسلامی توانسته است تعایش مسلمانان با غیر مسلمانان را به نمایش بگذارد.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با اشاره به اینکه اسلام هراسی مهمترین پروژه دشمنان جوامع اسلامی است، تأکید کرد: تلاش های این مرکز توانسته است پروژه اسلام هراسی را شکست دهد.

وی با بیان اینکه بسیار خوشحال هستیم که با دولت روابط خوب و حسنه ای دارید، خواستار تلاش از طریق مراکز خیریه برای کمک به غزه شد.



